
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е_______  ____________ _____  ______ *___  _______

04.04.2016 № 354 

г. Качканар

О внесении изменения в Положение 
о новой системе оплаты труда работников 

Муниципального учреждения «Информационный центр»

В целях реализации Программы поэтапного совершенствования 
системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях 
на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства РФ 
от 26.11.2012 № 2190-р, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о новой системе оплаты труда работников 
Муниципального учреждения «Информационный центр», утвержденное 
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 
22.06.2011 № 783 «Об утверждении новой системы оплаты труда работников 
Муниципального учреждения «Информационный центр», следующее 
изменение:

1) главу 9 дополнить пунктом 57 следующего содержания:
«57. Стимулирующая выплата (премия) устанавливается руководителю 

Учреждения в соответствии с Постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 29.02.2016 № 202 «Об утверждении 
Положения о порядке и условиях выплат стимулирующего характера для 
руководителей муниципальных казенных, бюджетных и автономных 
учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении 
Администрации Качканарского городского округа» (далее - Положение) 
с учетом выполнения показателей эффективности деятельности 
руководителя Учреждения, личного вклада в осуществление основных задач 
и функций, определенных уставом Учреждения, при отсутствии нарушений 
условий трудового договора согласно приложению № 8 к Положению».

Типография ООО «Скиф», г. Качканар, ул .Тургенева, X, 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. г  2000 экз.



2

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


